REFURIIKA E KOSOVES « REPUBLIKA KOSO™!
X0SOVA CUMHURIYETI
nit « Opstina Prizren

QL v SMfZ5 - 01.08.%08

LRIZRE>
Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazé t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés, nr. 28/2008) dhe nenit 51 té& Statutit t& Komunés sé Prizrenit nr.
01/011-5643, t& datés 15.10.2008, pas kérkesés sé Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet kérkesa e Drejtorisé s& Shérbimeve Publike, pér lejimin e rregullimit té
transportit linjor urban-periferik né relacionin Prizren-Gérngare dhe anasjelltas né
Komunén e Prizrenit, késhtu g&, pér kété qéllim lejohet zhvillimi i procedurave ligjore-
shpallja publike pér rregullimin e kétij transporti.

2. Obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave
pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Ky Vendim hyn né fugi qé nga dita e nénshkrimit t& tij.

O Kryetari i Komunés
Shagjr-Totaj .:»“"ﬂ

> Vendimi iu dérgohet:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike,

- Drejtorisé sé Ekonomisé dhe Financave,
- Arkivés sé Kryetarit.



